B
Ioh. 1.
Gen. 1.
Ioh. 1.
F
Gen. 1.
Gen. 1.
Ioh. 1.
Ibidem.
G
Gen. 1.
H
Deut. 1.
Eph. 1.
Ioh. 1.
Cp. 20.
Gen. 1.
Eph. 1.

annus.

A *Ioan. 4. Tim. 6. Caloff. t.*
 annes: Deum nemo (inquit) vidit unquam. Et Apostolus Paulus: *Quem vidit hominum nemo, nec videre potest.* Sed non utique scriptura mentitur: Ergo vere visus est Deus. Ex quo intelligi potest, quod non pater visus sit, qui nunquam visus est, sed filius, qui & descendere solitus est, & videri quia descendit. *Imago est enim inuisibilis Dei*, vt mediocritas & fragilitas conditionis humane, Deum Patrem videre aliquando iam tunc aduocaret in imagine Dei, hoc est, in filio Dei. Gradatim enim & per incrementa fragilitas humana nutrir debuit, per imaginem ad istam gloriam, vt Deum patrem videre posset aliquando. Periculosa sunt enim quae magna sunt, si repentina sunt. Nam etiam lux Solis subita post tenebras, splendore nimio infusis oculis non ostendit diem, sed potius facit caecitatem. Quod ne in dantium humanorum contingat oculorum, paulatim disruptis & dissipatis tenebris, ortus luminaris istius mediocribus incrementis fallenter adurgens oculos hominum sensim aduocavit ad totum orbem suum ferendum per incrementa radiorum. Sic ergo & Christus, id est, imago Dei, & filius Dei ab hominibus inspicitur, qua poterat videri.

B *Ioan. 1. Genes. 16.*
 Et ideo fragilitas & mediocritas fortis humane per ipsum aliter, producit, educatur, vt aliquando Deum quomodo ipsum patrem, aduocatum filium conspiciere, possit, vt esse, videre, ne maiestatis ipsius repetitio & intolerabili fulgore percussa intercipi possit, vt Deum patrem, quem semper optauit, videre non possit. Ex quo filius est hic qui videtur, Dei autem filius Dei verbum est: *Dei autem Verbum caro factum est, & habitauit in nobis*, hic autem Christus est. Quae (malum) ratio est vt dubitetur Deus dici, qui tot modis Deus intelligitur adprobari. *12* Ac, si & Agar ancillam Sarae de domo eiecit pariter & fugatam angelus conuenit apud fontem aquae in via Sur, fugae causas interrogat atque accipit, & post haec humilitatis consilia porrigit, spem praetera illi materni nominis facit, quodque ex vero eius multum semen esset futurum, spondet atque promittit, quod Hismael ex illa nasci haberet, & cum ceteris aperit locum habitacionis ipsius, actumque describit. Hunc autem angelum, & Dominum scriptura proponit & Deum: nam nec benedictionem feminis promississet, nisi angelus & Deus fuisset. Quare, quid in praesenti loco haeretici tractent, Pater fuit iste qui ab Agar visus est, an non? quia Deus positus est, sed absit Deum patrem angelum dicere: ne alteri subditus sit, cuius angelus fuerit, sed angelum dicent fuisse. Quomodo ergo Deus erit, si angelus fuit: quum non sit hoc nomen angelis vnquam concessum: nisi quoniam ex vitroque latere nos veritas in istam concludit sententiam, quia intelligere debeamus Dei filium fuisse, qui quoniam ex Deo est, merito Deus, quia Dei filius dicitur sit: quoniam patri subditus & adnuntiator paternae voluntatis est, magis consilii angelus pronuntiat est. Ergo si hic locus neque personae patris congruit, ne angelus dicitur sit: neque personae angeli, ne Deus pronuntiat sit: personae autem Christi conuenit, vt & Deus sit, quia Dei filius est, & angelus sit, quoniam paternae dispositionis adnuntiator est, intelligere debent contra scripturas se agere haeretici, qui Christum quum dicant se & angelum credere, nolint etiam illum Deum pronuntiare, quem in veteri Testamento ad visitationem generis humani legunt saepe venisse. Adhuc adiecit Moyses, *13* Abraham visum Deum apud quercum Mambrae, sedente ipso ad ostium tabernaculi sui meridie: Et nihilominus cum tres conspexisset viros, vnus ex illis Dominum nuncupasse: quorum cum pedes lauisset, cineritios panes cum butyro, & ipsius copia lactis offert, & vt hospites retenti vescerentur, hortatur. Post quae & quod pater futurus esset, audit. & quod Sara vxor eius paritura ex ipso filium esset, edicit: & de exitu Sodomitarum, quae merebantur pati, recognoscit: & quod propter clamorem Sodomorum Deus descendisset, addicit. Quo in loco si patrem volunt videri tunc fuisse cum angelis duobus hospicio re-